
ZARZĄDZENIE NR 225/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 127/FIN/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia osób 
do Zespołu MDR i osób odpowiedzialnych za raportowanie schematów podatkowych w Gminie 

Międzyzdroje 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 127/FIN/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do zespołu MDR i osób odpowiedzialnych za raportowanie schematów podatkowych 
w Gminie Międzyzdroje zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:” Z dniem 20 października 2020 roku 
wyznacza się Zespół MDR w Gminie Międzyzdroje, w którego skład wchodzą osoby zajmujące poniższe 
stanowiska pracy: 

1. Kierownik Referatu Budżetu i Finansów 

2. Kierownik Referatu Infrastruktury 

3. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

4. Komendant Straży Miejskiej 

5. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

6. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

7. Kierownik Referatu Organizacyjno – Administracyjnego 

8. Kierownik Referatu Promocji, Oświaty i Kultury 

9. Kierownik Referatu Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FEF7AE61-D226-4D13-A727-F83250D3884C. Podpisany Strona 1


		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




